
Sivistysvaliokunnan lausunto Talousarvion 2025-2027 investointisuunnitelmasta.   

Koulutuksen toimialan kannalta on hyvä huomioida investointisuunnitelmassa   

seuraavat seikat:   

Nikkilän kartanon keskus (NG8)   

- Alueen yhdyskuntatekniikan ja radan alituksen suunnittelussa ja toteutuksessa tulee  

huomioida alueella asuvien lasten ja nuorten turvalliset koulumatkat myös   

rakennusaikana. Vaikutusalueella asuu monen eri koulun oppilaita ja toisen asteen   

opiskelijoita.   

Miilin sivistyskeskuksen muutostyöt   

- Vuonna 2024 toteutetut korjaustoimenpiteet ovat olleet onnistuneet. On hyvä, että  

muutostöihin on varattu investointisuunnitelmassa edelleen rahaa vuodelle 2025 ja  

toteutukset suunnitellaan malliympäristönä toimivasta B2-oppikylästä saatavien   

kokemusten perusteella.   

Miilin alueen sivistyskeskuksen tilaratkaisut - Söderkulla skolan toteutussuunnittelu   

- On hyvä, että Söderkulla skolan hankesuunnitelma on päivitetty vuonna 2024,   

kohteen toteutussuunnittelu alkaa vuoden 2024 lopulla ja jatkuu vuonna 2025.   

Söderkulla skolan uudishankkeen toteutuminen on Söderkullan alueen kaikkien   

peruskouluikäisten lasten ja nuorten kannalta hyvä asia, sillä se mahdollistaa Miilin  

kiinteistön käytön paremmin sen mukaisesti, mihin kiinteistö on alun perin   

suunniteltu.   

Miilin liikuntahalli   

- On hyvä, että investointien talousarvioesityksessä 2025 on varattu liikuntahallin  

suunnittelun viimeistelyyn ja urakan käynnistämistä varten 3,4 milj. euroa sekä   

vuosille 2026 ja 2027 urakan toteuttamista varten yhteensä 7 milj. euroa. Hallin   

valmistuttua 2027 koulutuksen toimiala voi luopua Ingman Areenan vuokraamisesta  

sisäliikunnan lisätiloiksi Sipoonlahden koulun ja Söderkulla skolanin oppilaita varten.  

Söderkullan ulkotekojäärata   

- Toteutuessaan palvelee etenkin Etelä-Sipoon kouluja, mutta myös laajemmin kaikkia  

kouluja jäähallin ohella. Ulkotekojäärata palvelee loppukeväisin ja alkusyksyisin myös  

mm. pesäpallon peluun osalta kentän läheisyydessä sijaitsevia kouluja.   

- Koulutuksen toimialan näkökulmasta Söderkullan ulkotekojääradalla ei kuitenkaan   



 

ole vaikutusta opetussuunnitelman mukaisen opetuksen järjestämiseen.   

Toimitilat, rakennusten peruskorjausinvestoinnit   

- On hyvä, että tekninen valiokunta on kohdentanut peruskorjaushankkeille oman   

määrärahansa, jolla pystytään kattamaan kyläkoulujen ja taajamakoulujen erilliset  

peruskorjausinvestoinnit ja ylläpitämään nykyistä kiinteistökantaa mahdollisimman  

tehokkaasti. Peruskorjaus- ja ylläpitoinvestoinneista toivotaan käytävän jatkossakin  

aktiivista vuoropuhelua Yhdyskunta ja ympäristö -toimialan ja koulutuksen toimialan   

kesken, jotta investointeja suunniteltaessa tulee huomioiduksi kouluverkon  

lähitulevaisuuden tarpeet.   

Lukkarin koulu   

- Koulu sijaitsee keskeisellä paikalla ja on pohjaratkaisultaan toimiva yksikerroksinen,  

helposti saavutettava kiinteistö. Koulutuksen toimiala pitää tärkeänä, että kiinteistön  

peruskorjauksen hankesuunnitteluun on varattu 100 000 euroa vuodelle 2025. On  

hyvä, että hankesuunnitelmaa laaditaan kuntotutkimusten ja PTS-suunnitelman  

pohjalta.   

- On hyvä huomioida kiinteistön peruskorjauksen tarvetta pohtiessa, että Nikkilän  

Sydämessä toimiva Sipoonjoen yhtenäiskoulu on vasta täyttymässä vuosiluokka   

kerrallaan yhtenäiskouluksi. Vuosiluokat 1-6 toimivat ns. laajennusosassa, joka  otettiin 

käyttöön elokuussa 2021. Lisäksi laajennusosan suunnitteluvaiheessa ei ollut  vielä 

laajamittaista kokemusta, miten avoimemmat oppimisympäristöt toimivat ja   

mille oppilasmäärälle ne käytännön kokemuksen myötä osoittautuvat toimiviksi.  

Kiinteistön tilapäistä vajaakäyttöä voidaan hyödyntää myös väistötiloina esimerkiksi  

osalle Lukkarin koulun oppilaista peruskorjauksen ajaksi, jolloin vuokrattavia lisätiloja  

ei tarvitse hankkia koko oppilasmäärälle.   

Brobölentien ja Öljytien risteys sekä Nikkilä-Söderkulla jalankulku- ja pyöräilyväylä   

- Koulutusjaosto pitää tärkeänä tiealueiden liikenneturvallisuuden merkittävää   

parantamista näillä investointihankkeilla. Hankkeet parantavat useiden   

peruskouluikäisten oppilaiden ja lukioiden opiskelijoiden koulumatkaturvallisuutta  

sekä turvallisuutta opintoretkillä ja liikuttaessa mm. koululaisurheilukilpailuihin  

Nikkilän ja Söderkullan välillä.  

 


